[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_22.12.2020__

	№   11814

О внесении изменений в муниципальное задание на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Содержание и благоустройство» Раменского городского округа, утвержденное Постановлением администрации Раменского городского округа от 31.12.2019 № 2340
В соответствии с постановлением Администрации Раменского городского округа Московской области от 27.12.2019 № 2128 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Раменского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Содержание и благоустройство» Раменского городского округа, утвержденное Постановлением администрации Раменского городского округа от 31.12.2019 № 2340, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3.  Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя   главы   администрации    Раменского   городского округа Чехова В.В.

Глава Раменского

городского округа

         В.В. Неволин

РАЗОСЛАТЬ:

Управление делами администрации
Раменского городского округа                                                                             -1 экз.

Комитет финансов, налоговой политики и казначейства

администрации Раменского городского округа
                                               -1 экз.

Управление по бухгалтерскому учету администрации

Раменского городского округа                                                                             -1экз.

Муниципальное бюджетное учреждение

«Содержание и благоустройство» Раменского городского округа                  -1 экз.

Комитету по взаимодействию со СМИ

Раменского городского округа                                                                            -1 экз.

Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ                            -1 экз.

Заместитель главы

администрации Раменского

городского округа                                                                                               В.В. Чехов

Заместитель главы

администрации Раменского

городского округа                                                                                     И.А. Задорожная

Заместитель главы

администрации Раменского

городского округа                                                                                              В.В. Жиров

Председатель Комитета финансов,

налоговой политики и казначейства

администрации Раменского

городского округа                                                                                         И.В. Борисова
Начальник управления правового

обеспечения администрации Раменского

городского округа                                                                                      Н.И. Михайлова

Начальник управления делами

администрации Раменского городского округа                                              Е.Г. Ригина
А.А. Алексашин

+7(495)181-69-28